
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/07/2022 às 08:45:38 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 50936/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00019/2022
Data de Publicação: 21/05/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 06/06/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 137.878,14
Valor: R$ 98.001,63
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do SUS (96), Receita de Impostos e de Transferência de Impostos
- Saúde (93).
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de materiais odontológicos e
medicamentos hospitalares remanescentes de processos anteriores, conforme quantidades e especificações
contidas no termo de referência
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 53.558,83
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICO LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 08.160.290/0001-42
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 44.442,80
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): JOSÉ NERGINO SOBREIRA
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 63.478.895/0001-94
Proposta 2 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 11 de Julho de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 18:36. Validação: B612.22BE.3F79.D7B9.80A2.905B.45E7.AD98. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 50936/22. Data: 11/07/2022 08:45. Responsável: tramita.

26

26


